Autoria:

ETIENNE COUTINHO MUSSO

Ementa:

Com fulcro no art. 105, inciso II, da Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência: A inserção em Ata de voto de congratulações aos membros da
Criarte, pelo brilhante trabalho realizado. 1. Wilma Cordeiro Nascimento 2. Rejane Pereira
dos Santos Sacramento 3. Maria de Lurdes Jorge 4. Elenir Ribeiro Rodrigues 5. Ana Maria
Ribeiro da Costa 6. Creunice Maria Ridolphi 7. Herval Nogueira Junior 8. Hildete Jorge 9.
Maria das Graças Silva Mol 10. Regina Maria Zorzanelli Jorge 11. Rozilda Ribeiro de Souza
12. Daiani de Oliveira da Silva 13. Daniely Gomes Da Silva 14. Regina Pereira da Silva Lima
15. Deisiely Ayolphi Caliman 16. Mariana Emília Silva Mol 17. Pollianny Siqueira Silva
Santos 18. Heveline Silva Santos Felippe Avancini

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2070/2023 2182/2023 11/12/2023 16:29:24 11/12/2023 16:29:24

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 120/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003400320034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.